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UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” 

        

FAKULTETI JURIDIK 

Rezultatet e Kollokfiumit I, i mbajtur më 26.04.2019 

E Drejta Ndërkombëtare Private 

Ligjërues: Prof.Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net  

Asistent: Mr. Sc. Rilind Berisha, berisharilind@gmail.com  

 

Konsultimet mbahen të premtën, më 03.05.2019, pas Ushtrimeve të ores 15:00 

Nr. Numri i 

Dosjes 

Totali i Pikëve 

Kollokfiumi I 

*max. 30 

Totali i Pikëve 

Kollokfiumi II 

*max. 50 

Punimet 

dhe 

Aktiviteti 

Pikët 

totale 

Nota 

përfundimtare 

1 16031094 21     

2 157860 21     

3 13031861 12     

4 16031056 6     

5 16031248 3     

6 15032012 9     

7 16031136 6     

8 15031044 9     

9 16031132 15     

10 16031027 18     

11 16031021 0     
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12 15031164 12     

13 16031128 3     

14 16031005 12     

15 15031045 9     

16 157613 6     

17 16031006 3     

18 16031157 9     

19 16031064 18     

20 15031183 18     

21 16031123 18     

22 16031142 9     

23 14031107 3     

24 16031133 9     

25 16031156 9     

26 14031263 3     

27 16031044 18     

28 16031124 18     

29 16031039 6     

30 16031176 21     

31 16031162 6     

32 16031146 18     

33 16031119 9     
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34 16031167 12     

35 14032044 12     

36 158327 12     

37 16031067 12     

38 158784 10     

39 16031173 6     

40 16031175 15     

41 16031032 3     

42 16031188 0     

43 16031190 9     

44 160301 9     

45 16031118 24     

46 16031159 21     

 


